АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53-п

от  12.05.2020 г.

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнедобринского

сельского поселения № 6 от 01.02.2011г

«Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского

поселения, постановляю:

1. В постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения № 06-П

от 01.02.2011г «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации

https://verhnedobrinskoe.ru.

Глава Верхнедобринского

сельского поселения                                                    С.Н.Перепросов

Приложение

к постановлению администрации

Верхнедобринского сельского поселения

от   12.05.2020г № 53-п

Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Ларина Наталья Юрьевна – ведущий

специалист администрации

Верхнедобринского сельского поселения

Заместитель председателя:

Черникова Н.А., представитель общественного

Совета (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Экгардт М.Г., представитель Совета

Ветеранов (по согласованию)

Члены комиссии:

Ломако О.Б., представитель общественного

Совета (по согласованию)

Валентюк Е.П., представитель общественного

Совета (по согласованию)

Волченко Наталья Николаевна, главный

специалист администрации

Верхнедобринского сельского поселения

 Роот Н.В., специалист 1 категории

администрации Верхнедобринского сельского

поселения